ghi nhận kết quả hòa giải 02 tháng 12 năm 2025, cụ thể như sau: 

Người khởi kiện, người bị kiện và người có quyền lợi nghĩa vụ liên quan 

đã thỏa thuận, thống nhất như sau: 

Anh Bế Văn N có trách nhiệm thanh toán cho anh Phạm Văn T số tiền 

295.800.000đ (Hai trăm chín mươi lăm triệu tám trăm nghìn đồng). 

Phương thức thánh toán làm 3 lần, cụ thể như sau: 

Lần 1: Đến ngày 30/12/2025, anh Bế Văn N phải thanh toán xong cho anh 

Phạm Văn T số tiền 95.800.000đ (Chín mươi lăm triệu tám trăm nghìn đồng). 

Lần 2: Đến ngày 30/01/2026, anh Bế Văn N phải thanh toán xong cho anh 

Phạm Văn T số tiền 100.000.000đ (Một trăm triệu đồng). 

Lần 3: Đến ngày 28/02/2026, anh Bế Văn N phải thanh toán xong cho anh 

Phạm Văn T số tiền 100.000.000đ (Một trăm triệu đồng).